事　務　連　絡
平成30年11月　5日

[bookmark: _GoBack]会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人長野県看護協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　松　本　あ　つ　子

災害発生に伴い被災した看護協会への支援について（依頼）

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、当協会の活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、昨今の自然災害の多さは会員の皆さんも周知のことと存じます。
　台風21号では大阪府看護協会、北海道胆振東部地震においては北海道看護協会の建物が被害を受けています。
また、災害レベルとしては県内の災害支援ナースが活動している現状です。
そこで、長野県看護協会として看護職の仲間を支援するために、会員の皆さんに見舞金として広く募金をお願いし、被災した看護協会に送ることとしました。
つきましては、下記の要領でお振込みをお願いいたします。
また、施設の会員代表者の皆さんには施設内で取りまとめをしていただき、お振込みをお願い申し上げます。

記

１　振込みについて
　①　金融機関窓口及びATM等から手数料を控除した募金額をお振込みください。
　②　現金を本協会、総務部までご持参いただいても結構です。
２　募金期間について：平成30年11月6日（火）～平成30年12月20日（木）まで
　①　今回は大阪府看護協会と北海道看護協会へ12月末に送金します。
　②　今後も災害時には対応しますので、募金は継続します。
３　募金の運用状況について
　①　募金の運用状況についてはホームページ等で会員へ報告します。
　②　今後の使途については、理事会にて協議し決定します。
４　振込み後は、「別紙事務連絡」に記載の上、ファックスまたは郵送にて提出をお願いします。
５　専用口座は裏面をご参照ください。
以上

災害支援金振込口座公益社団法人長野県看護協会
担当理事　　　土屋　恭子
担当職員　　　佐藤　明美
TEL　0263-35-0421　FAX　0263-34-0311

銀行名　　八十二銀行信州大学前支店
　　　　　口座名　　公益社団法人長野県看護協会
　　　　　口座種別　普通預金
　　　　　口座番号　９２１５８２